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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målt
opbevaringstemperatur i køleskabe og kontrolleret tildækning
fødevarer samt tilstrækkelig adskillelse mellem rå og spiseklare
produkter. Kontrolleret opbevaringsforhold for fødevarer uden
fastsat kølekrav og kontrolleret virksomhedens procedure ved
modtagelse af fødevarer med fastsat kølekrav. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Virksomhedens opvaskemaskine
fremstår med kraftige rødebelægninger langs kanten, på
området over spulearmen omkrig prop bagerst i
opvaskemaskinen. Generelt fremstår opvaskemaskinen med
belægninger af kalk. Virksomheden iværksatte rengøringen
under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort
rent med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
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opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol i perioden for juli 2022
til d.d. Herunder modtagelse og opbevaring af fødevarer med fastsat kølekrav samt varmebehandling og
nedkøling af fødevarer.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumenterer ikke nedkøling af fødevarer og virksomheden oplyser, at
der 1 gang ugentligt nedkøles rester som skal genopvarmes dagen efter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret holdbarhedsdatoer på mejeri og pålægsvarer samt kolonial
og fiskekonserves. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


